
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

31 
88 
39 
99 
20 
65 
32 
33 
66 

Name 

Eero Pärm Lauri Lipstok 
Joni Manninen Tero M anninen 
Markku Artiola Matti Liekari 
Pe t r i  M a k ku la  Ja r i -Pe kk a  R a hk o la  
M inna Rantala Mia Karja la inen 
Ari Jumppanen Jaana Soppa 
Petri Virtanen Seppo Mäkelä 
Jaanus Kompu s V iktor Tagoma 
Juha Soppa Jaana Soppa 

Class 

Sivuvaunut 

Sivuvaunut 

Sivuvaunut 

Sivuvaunut 

Sivuvaunut 

Sivuvaunut 

Sivuvaunut 

Sivuvaunut 

Sivuvaunut 

Best Tm 

1:33.728 
1:34.810 
1:35.417 
1:36.617 
1:44.479 
1:44.968 
1:46.237 
1:50.233 

Diff 

1.082 
1.689 
2.889 

10.751 
11.240 
12.509 
16.505 

Best Speed 

135,046 
133,505 
132,656 
131,008 
121,150 
120,585 
119,145 
114,826 

- 

In Lap 

3 
3 
4 
6 
5 
4 
4 
4 
0 

Engine 

LCR 
LCR 
ASR 
LCR 
ASR 
Jawa 
LCR 
ASR 
LCR 

Club 

Viro 
HelRC 
IMK 
OrMK 
IMK 
IMK 
WCRC 
Viro 
VaMP 

 

Sorted on best lap time

Printed: 11.9.2021 11:51:20 

Kilpailun Johtaja   Raimo Leppänen 

SML:n Valvoja        Jani Front 
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CR SM Motopark  
Sivuvaunut 

Sivuvaunut Aika ajo 

Qualifying started at 11:30:00 

Motopark 3,516 km 

11.9.2021 12:30 


